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NATURALNY OLEJEK
ALOESOWY 30ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK ALOESOWY 30ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek aloesowy do codziennej pielęgnacji skóry oraz włosów. Olejek z
aloesu jest niezwykle bogaty w witaminy, minerały, aminokwasy, a także enzymy dzięki czemu jego działanie pielęgnacyjne
oraz zdrowotne jest tak skuteczne. Już w starożytnym Egipcie aloes był bardzo cenionym, naturalnym środkiem zdrowotnym.
W aloesie znajdują się aminokwasy, których ludzki organizm samodzielnie nie wytwarza.

Naturalny olejek aloesowy ma działanie antyseptyczne, regenerujące, grzybobójcze i łagodzące. Naturalny olejek z aloesu
poprawia ukrwienie skóry, jak i również chroni skórę przed niekorzystnymi warunkami zewnętrznymi. Inne dobroczynne dla
skóry funkcje produktu olejek aloesowy to napinanie skóry dojrzalej, ale i relaks i odprężenie dla skóry zmęczonej,
pozbawionej witalności. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek aloesowy do suchej, pękającej,
odwodnionej, zanieczyszczonej skóry ze względu na fakt, że olejek z aloesu aktywuje naturalne funkcje skóry, reguluje
wilgotność, wspomaga odbudowywanie nowych komórek.

Naturalny olejek z aloesu nie zawiera substancji zapachowych, sztucznych składników koloryzujących, ani substancji
pochodzenia zwierzęcego dlatego też nasz sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca go również do delikatnej dziecięcej
skóry, jak i do tej skłonnej do podrażnień i alergii. Olejek z aloesu nadaje się do walki z każdym rodzajem problemu skórnego –
skuteczne łagodzi podrażnienia, oparzenia słoneczne, pomaga w walce z łupieżem, jak i z łuszczycą Olejek aloesowy jest
szczególnie skuteczny w przypadku poparzeń słonecznych dlatego jest niezbędnym dodatkiem do wakacyjnej apteczki, jak i
nieodzownym pomocnikiem wielbicieli solarium i kąpieli słonecznych.

Olejek z aloesu jest idealną odżywką właściwie do każdego rodzaju włosów, a szczególnie nasz sklep internetowy Afandi
Oriental Dream poleca go do włosów suchych – wspaniale je nawilży i odżywi. Włosy zniszczone farbowaniem staną się
zdrowsze, a olejek dogłębnie je zregeneruje. Olejek aloesowy zapobiega wypadaniu włosów i ma działanie przeciwłupieżowe.
Naturalny olejek z aloesu reguluje poziom nawilżenia skóry, co jest bardzo ważne aby utrzymać ją w zdrowej, zrównoważonej
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kondycji.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek aloesowy do codziennej, systematycznej
pielęgnacji zarówno, skóry twarzy, rąk, całego ciała jak i jako odżywkę do każdego rodzaju włosów. Chcesz się cieszyć
naturalnym wypływającym ze zdrowia pięknem odżywionej, pełnej blasku skóry i błyszczących, mocnych włosów? Już dziś
zamów w naszym sklepie internetowym produkt olejek z aloesu.  

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek aloesowy:
 
Pojemność: 30ml (butelka z zakrętką)

Skład: naturalny olejek aloesowy

Kraj pochodzenia: Pakistan

Zobacz inne naturalne, orientalne olejki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. 
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